
 
 UCHWAŁA NR 1480/V/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 1248/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr RPDS.10.03.00-

IZ.00-02-004/15 dla Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się przez całe 
życie dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. poz. 1146 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 1248/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 września 
2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr RPDS.10.03.00-IZ.00-02-004/15 dla 
Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się przez całe życie dla Osi 
Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Regulamin konkursu nr RPDS.10.03.00-IZ.00-02-004/15 (część opisowa) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 10 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 do Regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
właściwemu do spraw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1248/V/15 Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr 

RPDS.10.03.00-IZ.00-02-004/15 dla Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie 
uczenia się przez całe życie dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
 

W celu sprawnego zarządzania i wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, Instytucja Zarządzająca RPO WD opracowała 
Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
(Harmonogram konkursów RPO WD) na lata 2015 – 2016. Zgodnie  
z przyjętym dokumentem 30 października 2015 r. został ogłoszony konkurs dla Działania 10.3 
Poprawa dostępności i wspieranie uczenia się przez całe życie dla Osi Priorytetowej 10 
Edukacja.  

Podjęcie przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego decyzji w sprawie zmiany uchwały nr 
1248/V/15 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu nr 
RPDS.10.03.00-IZ.00-02-004/15 dla Działania 10.3 Poprawa dostępności i wspieranie uczenia 
się przez całe życie dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 umożliwi terminowe rozpoczęcie procedury 
konkursowej. W Regulaminach zawarto m.in.: wymagania stawiane Wnioskodawcom, 
podstawowe zasady udzielania dofinansowania, a także opis procedury odwoławczej. 
Zgodnie z założeniami Instytucji Zarządzającej RPO WD nabór wniosków o dofinansowanie w 
konkursie jest planowany od dnia 30 listopada 2015 r.  

Konieczność dokonania zmiany uchwały nr 1248/V/15 z dnia 30 września 2015 r. wynika z 
dokonania korekt technicznych, merytorycznych i edytorskich w zapisach Regulaminu 
konkursu w tym przede wszystkim: we wzorach kart oceny formalnej i merytorycznej oraz 
wzorach umów o dofinansowanie projektów z uwagi na opracowanie przez IZ RPO nowych 
wzorów umów o dofinansowanie projektu. 
 

Powyższe zmiany nie spowodują nierównego traktowania wnioskodawców z art. 41 ust. 
3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t.j. Dz. U. 2014 poz. 1146 z późn. 
zm.). 


